(2) Ovaj Ugovor je sastavljen u četiri (4) primjerka od kojih po dva (2) primjerka za 
Zakupodavca i dva (2) primjerka za Zakupnika.

Zakupnik: Zakupodavac:

PLIW
Križna 1

UH d.o.o.
O 000 Zagreb 

I9953

Obrazac bjanko zadužnice - stranica 1

BJANKO ZADUŽNICA
Do(1) 75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuća eura)
Dužnik:^2)
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: PLINKA-PUH d.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, KRIŽNA CESTA 10/A 
OIB:73128309953

DAJE SUGLASNOST

I
i

da se radi naplate tražbine u iznosu od®. .EUR (slovima:,

sa zateznom kamatom na taj iznos koja teče od®.